

"18-20 yıllık gelişmenin yarattığı adaletsizliklerin üçbuçuksaatlik sınavla düzeltilmesi beklenemez"

Türkiye İşçi Köylü Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek:

● Sadi Somuncuoğlu'nun "külliye yalan ve tertip" dediği Ali Yurtaslan'ın itirafını sıkıyönetimin bulguları doğruluyor



TİKP Genel Başkanı Doğu Perinçek TİKP İstanbul İl Başkanı Halim Spatar ile basın toplantısında

Yargıtay Başsavcılığı daha ne kanıt istiyor?

MHP Merkezindeki adam **itiraf**'a devam ediyor **28**

- Yaşar Astek, Mahir Damatlar'ın emriyle yurtdışına kaçırıldı.
- Yaşar teslim olursa kendilerinin adını vereceğinden korkuyorlardı



Taşova savcısının katili Erzurum'da

● Yaşar Astek'in babası "Sizin yüzünüzden oğlum eli kanlı katil oldu" diye ağlıyordu

itiraf'a göre şahit tehdit ediyordu

Ali Yurtaslan'ın itiraf'ının bugünkü bölümü katillerin Teşkilat tarafından saklanması ve yeni cinayetlere sevk edilmeleri faaliyetlerine açıklık getiriyor, yeni ipuçları veriyor. Ayrıca itiraf ta çocuklarına suç işletilen bağı yanık babaların durumunu içimiz sızlayarak okuyoruz. Yurtaslan devam ediyor:

ETKO SANIKLARI CEMAL ÇELEN, YAŞAR ASTEK VE ERDAL SOLAK'IN HİKAYESİ

"A BİDİNPASA semtinden Cemal Çelen, Yaşar Astek ve Erdal Solak'ın kaçaklık sebebi, İçişleri Bakanlığı'na teslim olmayı reddettiler. Burda polislerle çalışmaya girişiyorlar ve bir polis yaralanıyor. (Devamı S. 6 Sü. 5'te)



Avukat Mikhail Erk şimdi İçişleri Bakanlığında

ANKARA (ÖZEL) ALI Yurtaslan'ın itirafında, bürosunda şahit tehdit edildiği belirtilen Avukat Mikhail Erk, halen İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Kolejinde öğretmenlik yapıyor.

27 Mayıs sırasında irkçi ve faşist faaliyetleri nedeniyle teğmen olduğu ordudan uzaklaştırılan Mikhail Erk, avukat olduktan sonra Sivil Savunma Kolejinin özel statüsünden yararlanarak uzun süre çeşitli okullarda sivil savunma öğretmenliği yapıyor. (Devamı S. 6 Sü. 6'da)

● MHP'nin "işkence ile konuşturuluyor" dediği Yurtaslan Avrupa televizyon ve radyolarında her şeyi serbestçe anlatıyor

● Devletin yapması gereken işleri, Partimiz yapmak zorunda kalıyor

● Partimize itirafta bulunmak için yeni ve önemli başvurular var

● MHP, itirafta bulunanların kılına bile dokunamaz

İSTANBUL (ÖZEL) TÜRKİYE İşçi Köylü Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadi Somuncuoğlu'nun Ali Yurtaslan'ın itirafının "Külliye yalan ve tertip" olduğu şeklindeki iddialarına cevap verdi. Perinçek: "Yargıtay Başsavcılığı MHP hakkında daha ne kanıt istiyor" dedi.

TİKP İstanbul İl Merkezinde düzenlenen basın toplantısında Perinçek sunuları söyledi:

"MHP'li iki idamığın Mamak Cezaevinden kaçırılmasının hemen ertesinde 28 Temmuz günü yaptığım basın toplantısında, kamuoyuna MHP'ye bağlı cezaevinden adam kaçırma örgütünü ve bu örgütün üyeleri ile faaliyetlerini açıklamıştım. O gün basın mensuplarına açıkladığımız isimleri uydurmamış, ya da telefon rehberinde bulmamıştık. ÜGD Genel Yönetim Kurulu üyesi, Hukuk Masası Sofi ve İlgililer Cezaevleri İşleri Sorumlusu Ali Yurtaslan'dan öğrenmiştim.

"Aynı bilgileri Sıkıyönetimde ulaştırdık. Sıkıyönetim 8 Ağustos günü bir bildiri yayımlayarak Mamak Cezaevinden kaçışı gerçekleştiren örgütü ve elemanları açıkladı. Ankara Sıkıyönetiminin gerek bu açıklaması, gerekse Mustafa Pehlivanioğlu'nun yakalanmasından sonra 19 Ağustos'ta yaptığı açıklama, Ali Yurtaslan'ın itirafını doğruluyordu.

"Gazeteci arkadaşlara 28 Temmuz günü verdiğim Ali Yurtaslan'ın itirafının bazı sayfalarında ve o gün burada dinlettiğim Yurtaslan ile telefon bantında isimleri geçen Yüzbaşı Hasan Mesci, Avukat Yalçın İkikli, Cezaevinden Adam Kaçırma Örgütü Başkanı Erdem Şenocak, örgüt üyeleri Fatih Kirişcioğlu ve Yaşar Yarah tutuklanıyor ve Avukat Seyfettin Erhan hakkında aynı eylemden kamu davası açılıyordu.

"İlgililer Cezaevinden Adam Kaçırma

(Devamı S. 6 Sü. 4'te)



Eski İçişleri Bakanı Hasan Fehmi Güneş:

"MHP yöneticileri Yurtaslan'ın anlattığı cinayetlerin hesabını vermelidirler"

● "Artık kimse başbuğ taslaklarının ve onların silik kopyalarının keyfi için, adam öldürüp, kardeşlerinin kanına girip hapiste çürümeyecektir. Cesetlere basılarak politika yapılamayacaktır"

Frankfurt Radyosu Yurtaslan'ın itirafını Almanca ve Türkçe verdi

● Radyo haberinde MHP ve ÜGD hakkında bilgi vererek, Alman basın ve radyo-televizyonlarının Ali Yurtaslan'la yaptığı röportajları ayrıntılı olarak duyurdu

FRANKFURT (ÖZEL) ALI Yurtaslan'ın "İtiraf"ı, Batı Almanya'nın Hessen Eyaleti Frankfurt Radyosu'nda da 21 Ağustos günü sabah Alman kamuoyuna Almanca ve Türkçe olarak duyuruldu. MHP ve ÜGD hakkında geniş bilgilerin de verildiği haber daha sonra Türkçe olarak da Almanya'da çalışan Türkçülere okundu.

Batı Alman kamuoyunda bugünlerde geniş bir şekilde tartışılan MHP'nin bir terör örgütü olarak duyurulması Alman halkı arasında ilginç izleniyor. (Devamı S. 6 Sü. 1'de)

● "Yurtaslan'ın açıklamaları MHP ile suç örgütlerinin ilişkisini ve içiceliğini ortaya koyan değerli bilgiler içermektedir"

● MHP yöneticileri suç üstü yakalanan mücrim ruh l. ali ile telaşa kapılmışlardır"

ANKARA (ÖZEL) ESKİ İçişleri Bakanlarından Hasan Fehmi Güneş, MHP Genel Başkan Yardımcılarında Sadi Somuncuoğlu'nun Ali Yurtaslan'ın itirafı üzerine yaptığı açıklamayı cevaplandırdı.

Hasan Fehmi Güneş'in açıklaması şöyle: "Bir ülkemizin Aydınlık gazetesinde (Devamı S. 6 Sü. 4'te)

Taşova Savcısının öldürülmesi

Amasya'nın Taşova ilçesi Cumhuriyet Savcısı İsmail Değirmen, 31 Ocak 1979 günü Yavuz Durak'ın emriyle (özeni sırasında saat 10.30 sıralarında hükümet konağı önüne gelen bir grup MHP'li komando tarafından silahlı saldırıya uğrayarak ağır yaralandıktan sonra Amasya Hastanesine kaldırılırken yolda öldü.

Komandolar aynı gün saldırılarını daha da genişleterek CHP İlçe binasını ve CHP'li yurttaşlara ait 25 işyerini tahrip etmişlerdi.

Amasya Valisi, olaylarla ilgili olarak 13 Şubat 1979 günü yaptığı açıklamısında, Değirmen'in katilinin Muhittin Gündoğdu olduğunu belirtmişti.

YARIN: İstanbul Sağmalcılar ve Edirne Cezaevlerinden kaçışlar nasıl ve kimler tarafından organize edildi?

